נגד
סמי ראפעי (אסיר)

ע"י ב"כ סמיר אבו עבד
המשיב

החלטה
1. זוהי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, על רקע כתב אישום המייחס לו
- - עבירות מיום 6.10.2019 גידול סם והחזקת סם שלא לצריכה עצמית לכאורה, ביצוע עבירות של

בניגוד לסעיף 6 ובניגוד לסעיף 7 (א)+(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

2. על פי כתב האישום, נטען כי עובר ליום 6.10.2019, גידל והחזיק המשיב בשטח הסמוך לביתו, תחת
בכתב כמתואר המסוכן"). "הסם (להלן: מסחרית בכמות "קנבוס" מסוג מסוכן סם הסוואה, רשתות
שתילים 404 והחזיק גידל וכן השקיה, מערכת המשיב התקין המסוכן, הסם גידול לצורך האישום,

ק"ג. 160.45 של כולל במשקל

4.

והנימוקים המפורטים לעיל.

משכך הם פני הדברים, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

לצדדים במעמד הודע תום ההליכים, עד (דבר מעצרו של המשיב לצדדים עותק ההחלטה המזכירות תמציא
הדיון).

ניתנה היום, י"ג חשוון תש"פ, 11 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.

חתימה